

# Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



For jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var tørst, og dere ga meg drikke; jeg var fremmed, og dere tok imot meg. Det dere gjorde mot én av disse mine minste søsken, har dere gjort mot meg.

**Matteus 25, 35 og 40b**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

## Klart for årets julegaveaksjon i Eigersund

Hvert år når høstmørket senker seg og juletiden nærmer seg så hører vi slagordene. «Gled en som gruer seg til jul», «Håp i en gryte» og flere kjente organisasjoner som ønsker å hjelpe. Like sikkert prøver vi i Egersund menighet å bidra til å gjøre en forskjell for den eller de som måtte trenge det.

AV ANNETTE RIISE

Selv om mange her har det godt, så vet vi at det er noen som ikke har det fullt så bra. Spesielt mange merker nok nå stadig økende priser og en rente som bare øker og øker. Som gjør hverdagen veldig krevende for stadig flere.

Mange gleder seg heldigvis over den tiden vi nå er i. Men for stadig flere blir det å kunne ha råd til julehaver, julemat og alt som trengs for å skape en god gammeldags jul, noe som blir mer og mer uoverstigelig. Alt er blitt så dyrt at julekosen er blitt en luksus. Og det skjer også hos oss.

Derfor har menighetsrådet i år som tidligere år bestemt at vi vil ha en julegaveaksjon i byen vår. Vi oppfordrer derfor alle som har anledning til å dele av det de har. Vi samler inn penger



**JULEGLEDE:** Egersund menighet arrangerer julegaveaksjon der de som kan og vil, får mulighet til å gi til de som trenger det.

på Vipps nr. 124380 og konto-nummer 3270 67 02112, samt i kirken. De pengene vi får inn, samt penger fra et diakonifond, vil vi bruke til å kjøpe inn gavekort som deles ut til noen av de i kommunen som trenger det mest. Og også i år får vi god hjelp av Frivillighetssentralen til dette arbeidet. De som får gavekort, skal selvsagt slippe å måtte utlevere seg selv. Det er heller ingen krav til hva penge-

ne skal brukes til.

Diakoni er evangeliet i handling. Det å kunne handle, og ikke bare prate, er en viktig del av det å være kirke i et lokalsamfunn. Det er ingen andre ønsker enn at vi sammen kan bekjempe urettferdighet, og møte våre medmennesker på en måte som letter de byrdene de kjenner er tunge å bære. Gjør vi dette sammen, kan vi gi flere medmennesker mulighet til å

gå denne tiden i møte med glede - slik det bør være.

Så bidra gjerne med å gi en gave! Om du bruker Vipps eller bankkonto så merker du gaven med "Julegaveaksjonen". Takk for at også du er med. Aksjonen avsluttes 13. desember. Kommer det inn noe etter dette, vil det bli brukt til neste år. God jul - til alle sammen!

## Velkommen til GUDSTJENESTER

**Søndag 26. november**

Domssøndag / Kristi kongedag  
Matteus 25, 31-46

**Egersund kirke kl. 11:00**

Wikøren Nilsen, dåp og nattverd, offer Kirkens SOS Stavan-ger, kirkekaffe

**Vikeså Misjonshus kl. 11:00**

Familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, lovsangsgruppe og barneforsangergruppe, tegninger til prekenen fra 5. trinn Vikeså skole, offer søndagsskolen i Norge, kirkekaffe

**Sokndal kirke kl. 11:00**

Hestnes og Spindler, dåp og nattverd

**Lund kirke kl. 11:00**

Familiegudstjeneste med Lys-Våken, Svenning og Konstali, utdeling 4-årsbok, barnegospel, dåp, offer Menighetssenteret

**Onsdag 29. november**

**Lund kirke kl. 19:30**

Felleskristen gudstjeneste med tema menneskeverd, Svenning og Konstali, sang M. Brogeland,



## Jubileumsåret fortsetter, Hellvik bedehus er 50 år!

På Hellvik har det stått bedehus i nærmere 130 år, et samlingspunkt for bygdas innbyggere, et Gudshus der mennesker i generasjoner har møttes for å høre det kristne budskap, et hus som i tiår etter tiår har rommet mange aktiviteter for både barn, ungdom og voksne.

AV KENNETH PEDERSEN

Søndagsskole, kvinneforeninger, basarer, barneforeninger, barnekor, husmottreff, gudstjenester, faste onsdagsmøter, småbarnstreff, eldremiddager, selskaper, med så mye mer.

I år er det 50 år siden Hellvik fikk nytt bedehus! Det gamle som hadde stått i nærmere 80 år skulle rives og erstattes med ett nytt. På grunn av trafikale forhold ble det nye bedehuset



**FESTKLARE:** Nåværende leder i Hellvik Bedehus, Karen Johanne Hansen pluss noen av de tidligere lederne, Sigrid Berntsen, Karen Hansen, Marianne Netland Skåra og Svein Helvig inviterer til jubileumsfeiring av bedehuset søndag 26. november. **FOTO: KENNETH PEDERSEN**

bygget noen meter lenger mot det gamle skolehuset. En enstående stor dugnadsinnsats fra bygdefolket og andre bidro til at

det nye bedehuset ble reist med lite belånte midler, også takket være flere bedrifter og mange privatpersoner som bidro med

økonomiske midler.

På innvielsesfesten lørdag 8. desember i 1973 var det daværende formann Jostein Sirevåg som åpnet festen, prost Palmer Rødland velsignet bedehuset og kveldens hovedtaler var John Olav Larsen. Kristina Edland bidro med sang, prolog ved Marit Henriksen, mye sang og musikk og ved offer kom der inn kr 4500,- til det nye bygget. 150 mennesker møtte opp til innvielsesfesten, mange av dem ble fraktet i buss pga. kjøreforbud i forbindelse med datidens oljekrise.

Også det nye bedehuset ble ett samlingssted med mange ulike arrangementer, møter og tilstelninger. Kjelleretasjen ble innredet få år etter innvielsen og har vært flittig brukt til bl.a. Ungdommens fredagskveld, yngres, mini-yngres osv.

Da Hellvik skole brant i 1988 ble bedehuset leid som skolelokale frem til juni 1989, dette

medførte også at Hellvik bedehus ble gjeldfritt dette året.

I alle år har Allehelgenssamlingen stått sterkt på Hellvik, og bedehuset har ofte vært så og si fullsatt denne datoen hvert år, spesielt noen år tilbake i tid.

På søndag kan alle som vil være med på jubileumsfest som vi gleder oss veldig til, og det gleder oss at vi i trygg forvisning kan si at bedehuset også i våre dager har en stor betydning for oss på Hellvik. Mye godt arbeid blir drevet både for de små, for ungdommen og også vi voksne finner vår plass på de mange og ulike arrangementene året rundt. Det arbeides godt på Hellvik og bedehuset er en trygg og viktig samlingsplass for både store og små.

Tusen takk til dere alle som er med og bidrar, takk til alle gode krefter som i fellesskap er med og sprer det gode budskap og gir liv til både bygd og hus.